АДМИНИСТРАЦИЯ
  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
      ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
    ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
   САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17 февраля   2014 г.  № 6

 О проведении собрания граждан на территории сельского поселения Челно-Вершины по заслушиванию ежегодного отчета главы сельского поселения и деятельности администрации сельского поселения Челно-Вершины, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием представителей сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06. 10. 2001 года № 131-ФЗ» Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации , Уставом сельского поселения Челно-Вершины , администрация сельского поселения Челно-Вершины ,
                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Назначить проведение собрания граждан сельского поселения Челно-Вершины по заслушиванию ежегодного отчета главы сельского поселения и деятельности администрации сельского поселения Челно-Вершины, в том числе о решении вопросов, поставленных Собранием представителей сельского поселения
-27. 02 2014 года в 15 час с. Челно-Вершины , ул. Советская д.12
 ( актовый зал администрации сельского поселения Челно-Вершины)
-28. 02. 2014 года в 15 час с. Челно-Вершины , ул. Советская д.12
 ( актовый зал администрации сельского поселения Челно-Вершины)
2. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в  газете « Официальный вестник» , газете « Авангард», разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины, на информационных стендах сельского поселения.

Глава сельского поселения
Челно-Вершины-                                         С.А. Ухтверов